
Sazba poplatku za odpady v roce 2020 – dle vyhlášky č. 3/2018 : 

 

600,- Kč dospělá osoba, která má v obci trvalý pobyt, 

600,- Kč fyzická osoba vlastnící nemovitost, kde není trvale nikdo hlášen, 

300,- Kč dítě do věku 18 let, včetně roku ve kterém tohoto věku dosáhne 

(osvobozeno je každé třetí a další nezaopatřené dítě v domácnosti do věku 

18 let, včetně roku ve kterém tohoto věku dosáhne). 

 

Sazba poplatku za psa v roce 2020 – dle vyhlášky č. 3/2019: 

 

200,- Kč za každého psa  
 

 

 

Poplatky je možné zaplatit v hotovosti v kanceláři Obecního úřadu Nová Ves u Světlé  

od 17. února 2020 v úředních dnech ( pondělí a středa  8.00 – 11.30; 12.30 – 17.00), 

nebo bezhotovostně na účet   2823900287/0100  (VS číslo popisné nebo evidenční). 
 

Poplatek je splatný do 30.4.2020. 

Od 1.5.2020 budou na neuhrazené poplatky vystaveny platební výměry. 


